ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tủa Chùa, ngày       tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Lễ ra quân huấn luyện LLVT huyện năm 2025

Căn cứ Chỉ thị số 36/CT-BCH ngày 17/01/2025 của Chỉ huy trưởng Bộ

CHQS tỉnh Điện Biên về việc tổ chức Lễ ra quân huấn luyện năm 2025; Kế hoạch

số 28/KH-UBND ngày 07/02/2025 của UBND huyện Tủa Chùa về việc tổ chức Lễ

ra quân huấn luyện LLVT huyện Tủa Chùa năm 2025;

UBND huyện tổ chức Lễ ra quân huấn luyện LLVT huyện năm 2025.

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: 1/2 ngày; bắt đầu từ 07 giờ 30 phút ngày 03/3/2025( thứ Hai)

2. Địa điểm: Tại Sân vận động huyện Tủa Chùa (TDP Thắng Lợi 2, thị trấn

Tủa Chùa, huyện Tủa Chùa, tỉnh Điện Biên)

II. THÀNH PHẦN MỜI DỰ

1. Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh

- Đại diện lãnh đạo Bộ CHQS tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Tham mưu, Chính trị, Hậu cầu - Kỹ

thuật/Bộ CHQS tỉnh;

- Đại diện các Ban Tác huấn, Dân quân, Quân lực/Phòng Tham mưu; Ban

Cán bộ, Tổ chức/Phòng Chính trị/Bộ CHQS tỉnh.

2. Đại biểu huyện

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Các Ban xây dựng đảng; Ủy Ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện; Văn phòng Huyện ủy; Văn phòng

HĐND&UBND huyện; Công an huyện; Hạt kiểm lâm huyện; Phòng Tài chính -

Kế hoạch, Phòng Lao động - Thương binh & Xã hội, Phòng Giáo dục & Đào tạo,

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện; Hội Liên hiệp Phụ nữ; Huyện đoàn; Hội Cựu

chiến binh; Trung tâm VH-TT-TH huyện; Trung tâm Y tế huyện; Trường THPT

huyện; THPT Dân tộc nội trú huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn;

- Chỉ huy trưởng, Chính trị viên Ban CHQS các xã, thị trấn; Chỉ huy trưởng,

Chính trị viên Ban CHQS Tự vệ Huyện ủy; Chỉ huy trưởng, Chính trị viên Ban

CHQS Tự vệ Văn phòng HĐND&UBND huyện; phụ trách Tự vệ các cơ quan.

 2

III. Nội dung, chương trình: Theo Kế hoạch số 28/KH-UBND ngày

07/02/2025 của UBND huyện Tủa Chùa.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện trân

trọng kính mời các đồng chí đến dự đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT-TH huyện;

- Lưu: VT, QS.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Xuân

		2025-02-24T11:16:35+0700

		2025-02-24T14:30:04+0700

		2025-02-24T14:30:04+0700

		2025-02-24T14:31:10+0700